передачі у власність Полтавській обласній військовій адміністрації коштів з 
метою реалізації державного флагманського проекту „Рух без бар’єрів” 
у 2025 році за бюджетною програмою 7861010 „Здійснення виконавчої влади 
у Полтавській області” (далі -  Розподіл) у розмірі 2 037 035 грн 
(два мільйони тридцять сім тисяч тридцять п’ять гривень 00 коп.), що додається.

3. Розпоряднику благодійної допомоги, визначеному у пункті 1 
розпорядження, спрямувати кошти за бюджетною програмою 7861010 
„Здійснення виконавчої влади у Полтавській області” для фінансування об’єктів, 
які входять до загального переліку об’єктів першої черги безбар’єрного